
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ЦЕН И ТАРИФОВ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от «3 / » 9  ^  2019 г. г. Грозный № 1 4 6 '9

Об исправлении технической ошибки в решении Правления 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики

№117-э

В целях исправления технической ошибки, допущенной в дате 
принятия решения Правления Государственного комитета цен и тарифов 
Чеченской Республики № 117-э «Об установлении тарифов на электрическую 
энергию (мощность), произведенную на функционирующих на основе 
использования возобновляемых источников энергии квалифицированном 
генерирующем объекте Малая гидроэлектростанция «Кокадой» 
Государственного унитарного предприятия «Чеченская генерирующая 
компания» и приобретаемую в целях компенсации потерь в электрических 
сетях на 2020 год» (вместо действительной даты принятия решения— 
17.12.2019 г. ошибочно указана дата 17.12.2020 г.), Правление
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики решило:

1. Исправить техническую ошибку (опечатку) в решении Правления 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики № 117-э 
«Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность), 
произведенную на функционирующих на основе использования 
возобновляемых источников энергии квалифицированном генерирующем 
объекте Малая гидроэлектростанция «Кокадой» Г осударственного 
унитарного предприятия «Чеченская генерирующая компания», и 
приобретаемую в целях компенсации потерь в электрических сетях на 2020 
год», указав вместо даты «17.12.2020 г.» дату «17.12.2019 г.».

2. Исправить техническую ошибку (опечатку) в приложении решения 
Правления Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики 
№ 117-э «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность), 
произведенную на функционирующих на основе использования 
возобновляемых источников энергии квалифицированном генерирующем 
объекте Малая гидроэлектростанция «Кокадой» Государственного 
унитарного предприятия «Чеченская генерирующая компания», и 
приобретаемую в целях компенсации потерь в электрических сетях на 2020 
год», указав вместо даш^сТЗ!!^.2020 г.» дату «17.12.2019 г.».

Настоя I i i e e . ^ H f e H € ^ ~ B C T r n a e ' r  в силу с 1 января 2020 года.

Председател

Секретарь Прав.

Н.А. Сангариев

Ш.М. Тагиров


